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ДЛЯ ПРОТИРОЧНЫХ МАТЕРИАЛОВ
В РУЛОНАХ СО ВТУЛКОЙ D ≥ 15 ММ
Особенности диспенсера:
- Мобильность (может быть легко перемещен или прикреплен
в место использования (пол, стена, стол)
- Утяжеленная прижимная планка, облегчающая отрыв листа                         
- Простота в сборке

Диспенсер

PURETECH® D1
Артикул:

Материал:

Размеры диспенсера
в разложенном виде:

D1001

облегченная сталь

520 x 300 x 440 мм

№

1

2

3

4

Кол-во

1 шт

1 шт

1 шт

1 шт

Комплектующие

Верхняя  рама (ручка) диспенсера

Прижимная планка

Держатель для рулона D-1,5см

Основание диспенсера

Профессиональный 
подход к чистоте и безопасности 8(800)500-71-69

Производитель: ООО "Компания Альфа-Лаб"
115230, Электролитный проезд 3, строение 3, Москва, Россия
E-mail: puretech@alfa-lab.com, Телефон: +7(495) 374-53-33

Сборка диспенсера
Поставьте основание диспенсера (4)  на пол, возьмите ручку
(верхнюю раму) диспенсера (1), вставьте в основание диспенсера (4)
и зафиксируйте с помощью кнопок.

Держатель для рулона (3) установите в выемки на основании
диспенсера (4).

Прижимную планку (2) вставьте в отверстия на ручке (1).

Ограничения

Не использовать в качестве лестницы или опорной точки.

При использовании диспенсера не допускайте свисающих предметов 
одежды, которые могут зацепится за составные части (шнурки,
длинные волосы, нитки и т.д.).  

Используйте на устойчивой, ровной и сухой поверхности.

Гарантийный срок 12 месяцев с даты продажи
конечному потребителю
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